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Bericht des Abteilungsleiters fiir das Jahr 2024

Liebe Kameradinnen & Kameraden,

ich freue mich euch alle begriRRen zu kénnen.

Die Abteilung Blasorchester ist derzeit mit ca. 115 Aktiven mit eine der grofiten Abteilung der FF.
Unterteilt ist diese in MFE, BF, Blaserklasse, Jugendorchester, Blasorchester & OldieBand

In 2024 hatten wir einen prall gefiillten Terminkalender.

Riickblick 2024

31.03.2024
09.05.2024
08.06.2024
15.06.2024
28.06.2024
21.07.2024
10.08.2024
08.09.2024
14.09.2024
15.09.2024
03.10.2024
05.10.2024
11.10.2024

Geselligkeit

20.04.2024
20.05.2024
29.11.2024
19.01.2025

Jahreskonzert

Ehlhalten

Serenade (Wunschkonzert)
Kreisfeuerwehrmusikfest in Haintchen
Amtseinfihrung Alicia Bokler
Rosenfest in Steinfurth

Weckruf TellsBells

Villmar Kirmes

75 Jahre BLO TV Niederbrechen
Kirmes Aumenau

Oktoberfest

Oktoberfest BLO TV Runkel

Hymne — 50 Jahre Kreis LM-WEL - Premiere der symphonischen Fassung

Nachtwachter-Wanderung

Kurzbesuch Handenberg
Jahresabschlussfeier

Winterwanderung (Laubustal Oberbrechen)

Neben 5 Musikerinnen und Musiker aus dem JBO sind zwei ehemalige in die Reihen des Blasorchesters
geruckt, was uns besonders freut.

Markus Guber - Klarinette & Ulli Schmidt - Posaune

Das alles geht nicht ohne viele Helfer in erster Reihe und im Hintergrund.

Danke an ALLE. OHNE Musikerinnen und Musiker ist dies nicht méglich.
Danke an den Rodeltrupp — Hanger beladen, entladen, Logistik, Getranke usw.
Danke dem Spassausschuss —

Danke an die in MFE & BF sowie Einzelunterricht tatig sind

- Hier gehen die Jugendwarte aber nochmals darauf ein.
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Danke an Marius- Probenarbeit
Danke dem Abteilungs-VS.
Danke dem Vereins-VS - TF

Danke flr eure Aufmerksamkeit. Villmar, den 22.03.2025
gez. Andreas Laux
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